2025年９月18日

各 位

会 社 名 大阪油化工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 堀田 哲平

（コード：4124 東証スタンダード市場）

問合せ先 業務部長 山本 泰弘

                    （TEL．072－861－5322）

2025年９月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年 12 月 13日に公表いたしました2025 年９月期通期

連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）2025年９月期通期連結業績予想の修正（2024年 10月１日～2025年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

1,050

百万円

70

百万円

70

百万円

△30

円 銭

△28.73

今回修正予想(B) 1,180 150 150 20 19.16

増減額(B－A) 130 80 80 50

増減率（％） 12.4 114.3 114.3 －

(ご参考)前期実績

(2024 年９月期)
987 18 19 0 0.06

（２）修正の理由

2025年９月期通期連結業績予想は、前回発表予想に比べ増収増益となる見通しです。

売上高において、半導体・電子材料向けの需要回復が進むとともに、資源・エネルギー関係の

引き合い好調を受け、受託蒸留事業が期初想定を上回って推移したためです。

利益面に関しましても、売上高の増加に伴い、前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上